(273) Petro Martin, maiordomi de Fortugno Agenarz: suo cavallo et suas annas a
sua fine.

(274) Pere de Cervere, nepos de Fortun Acenar: suo cavallo et suas arrnas ad suam
finem.

(275) Esemen Petrez de Cadrete, filius Petre Tizo: suum cavallum et suas armas ad
suam finem.

(276) Dona Sanche, mulier Michael Munfez, qui fo: sua mula et suum mantelo ad
suam fmem.

(277) Comel, nepos de Fortun Acenar: suum cavallum et suas armas ad suam finem.

(278) Lop Nariz: suum equm et arma et XII diners in unoquoque anno.

(279) Pedro Bao: ad fmem suam equo cum eius armis.

(280) Garcia de Rada: uno morabetino aut uno kafiz de trigo per unumquemque annum.
Et in sua fme totum quod habebit sedente vel mobile si infantem non habebit,
quod si vero habuerit infantem, dimittit terciarn partem de hoc quod habebit,
sicut est pro anima sua ad Milicie Templi.

(281) Garcia Fertunons de Gamarra: sua caritate cum equo et armis in sua fine.

(282) Lop Diez de Farana: sua caritate cum equo et armis in sua fine.

(283) Petro Exemenez de Biero, sobrino de Garcia Fortunons de Darocha: sua caritate
cum equo et armis in sua fine.

75

AGUSTIN UBIETO ARTETA

(284) Garcia Romeo: suum cavallum et suas armas a sua fine.

(285) Petro Romeo: suum cavallum et suas armas a sua fme.

(286) Blasco Romeo: suum cavallum et suas armas a sua fine.

(287) Sexemen Romeo: suum cavallum et suas armas a sua fine.

(288) Petro de Sancta Cruce: suum cavallum et suas arrnas a sua fine.

(289) Michael, filio de don Gasco de Uncastello: suum cavallum et suas armas a sua
fme.

(290) Xemino de Barguzá: suum cavallum et suas armas a sua fine.

(291) Sarran, filius Raol de Bexin: suum cavallum et suas armas a sua fine.

(292) In Dei nomine et eius gratia. Ego don Petro de Cortes promitto ad Deum et ad
fratres Templi Salomonis, propter remedium anime mee vel parentum meorum,
post meam finem, meum cavallum et meas armas et corpus meum ibi me sepe-
Iliant.

(293) Don Lop de Centronech: post suum obitum suum cavallum et suas armas.

(294) Don Garcia de Centronech: post suum obitum, cavallum et armas.

(295) Don Lop de Tirassona: post obitUm suum cavallum et suas armas.

(296) Garci Arcez de Nobes: post suum obitum cavallum et suas armas.

(297) Don Payan de Cortes: post suum obitum .cavallum et armas.

(298) Gillem de Agosin: post suum obitum cavallum et armas.

(299) Domna Albira, sua iermana de don Petro de Cortes: post obitum suum corpus
eius cum sua elemosina.

(300) Lop de lassa: a sua fine cavallum et armas quales habuerit.

(301) GarSia Veylaz, alcayth de Tudela: post sua fine cavallum et arrnas.

(302) Dominco Alespic: post sua fine suum cavallum et suas armas. Et si cavallum non
habuerit una de.suas bestias qualem meliorem habuérit; et si bestia a non habue-
rit, L solidos.

(303) Petro Lopiz: a sua fme X solidos.

(304) Maria, mulier de Dominc Alespic: a sua fine sua mula. Et si mula non habuerit
suum meliorem mantellum.

(305) Maurell de Ayerb: a sua fine suum cavallum et suas armas.

(306) Alaman de Luna: a sua fme suum Cavallum et suas armas.

(307) Michael de Burge, frater de 1(ohanes) de Sanchta Cruce: a sua fine suum cavallum
et suas armas.

(308) Charlet: a sua fine suum cavallum et suas armas.

(309) Arrufat de Burge: a sua fine suum cavallum et suas armas.

(310) Garcia Albarez el Galleco: a sua fine suum cavallum et suas armas.

(311) Gonzalvo Roiz de Villa Drigo: a sua fine suum cavallum et suas armas.

(312) Corbaran, filius Frontin, et fratri suo Balles: post obitum suum sui equi et suas
arm as.

(313) Iordan et fratri suo Pere Iordan, nepos de Fertung Acenariz de Tirassona: post
obitum sui equi et suas armas.
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(314) Petro Lopiz de Luna: a sua fine cavallum et armas suas.

(315) Petro Monter de Bera: a sua fine suum cavallum et armas.

(316) Petro Martin de Luna: a sua fine cavallum et arrnas suas.

(317) Garcia Almorabetii dat pro redemptione anime sue ad fratres Templi, ad obitum
suum, suo cavallo et suas arrnas, et quantos cavallos habuerit ad obitum que non
teneant suos cavalleros totos laxat ad fratres Templi.

(318) Xemeno Almorabeth: post obitum suum suo caVallo et suas armas.

(319) Don Enneco de Ardenasce: ad sua fine suo cavallo et suas armas.

(320) Petro de Eripol: post obitum suum suo cavallo et suas armas.

(321) Et sua mulier dona Maria donat ad sua fine suo melior manto. Sunt testes don
Gaceli et don Stefan, suo gemo.

(322) Elias de Yales: annuatim facit sua caritate ad Deo et ad fratribus Templi Salomo-
nis XII dineros ad Natalis Domini unumquemque annum. Et in fine sua X morabe-
tinos. Et suum corpus ad Sancti lohanis de Novellas sepeliant.

(323) Enequo de Aybar: ad sua fine cavallum, lorica, brafoneras, elmum, scutum, spa-
tam, lanza laxat ad Deo et ad fratribus Templi Salomonis totas suas armas.

(324) Ximen d'Aybar: ad sua fine cavallum, lorica, brafoneras, elmum, scutum, spatam,
lanza laxat ad Deo et ad fratribus Templi Salomonis totas suas armas.

(325) Petro de Aybar: ad sua fine cavallum, lorica, brafoneras, elmum, scutum, spatam,
lanza laxat ad Deo et ad fratribus Templi Salomonis totas suas armas.

(326) Martin Petrez, frater de Domomo: ad sua fine cavallum, lorica, brafoneras, el-
mum, scutum, spatam, lanza laxat ad Deo et ad fratribus Templi Salomonis totas
suas armas.

(327) Didago, filio de Petro Ezquerra: ad sua fme cavallum et suas armas laxat ad Deo
et ad fratribus Templi Salomonis.

(328) Lofarreng: a sua fine cavallum et armas laxat a Deo et ad fratribus Templi.

(329) Michael de Lizana: a sua fine cavallum suum et suas armas.

(330) Michael de Lioz: post obitum suum cavallum et armas.

(331) Michael, filius de Gasco: post suum obitum cavallum et suas armas.

(332) Sanz de Stata: post suum obitum suum cavallum et suas armas ad Templum Salo-
monis.

(333) Ennequo de Oso: a sua fine suum cavallum et suas annas.

(334) Blasco Maza: a sua fine cavallum suum et suas armas.

(335) Gaston de Bespen: post suum obitum suum cavallum et suas armas.

(336) Petro Carcez de Arandeca: a sua fine suum cavallum et suas armas.

(337) Gomiz de Arricla: a sua fine suum cavallum et suas armas.

(338) Ferrando de Taroga: a sua fine suum cavallum et suas annas.

(339) Marcho, filio de Ferriz: a sua fine suum cavallum et suas armas.

(340) Enneco Lopez el Calvo de Tirassona: a sua fine suum cavallum et suas armas.

(341) Galin Xemenz de Belgith: a sua fine cavallum et suas amias.

(342) Sanz de Orta: cavallum et suas armas.
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(343) Maiaio de Barellas: a sua fine suum cavallum et suas armas.

(344) Martin de Lerda: a sua fine suum cavallum et suas armas.

(345) Garcia de Ligana: a sua fine suum cavallum et suas armas.

(346) Pedro Pardo de Feriza: a sua fine suum cavallum et suas armas.

(347) Pedro Martinez, genero de Enechez Sanz de Burbacana: a sua fine suum cavallum
et suas armas.

(348) Fortun Domin: a sua fine suum cavallum et suas armas.

(349) Petro, filio de Morel de Ayerb: a sua fine suum cavallum et suas armas.

(350) Petro Lopez de Lusia: a sua fine suum cavallum et suas armas.

(351) Martin Garcez de Ayzon: a sua fine suum cavallum et suas armas. Et si cavallum
non habuerit, XXX morabetinos.

(352) Petro Martinez, suo filio de Martin Garcez de Ayenzon: a sua fine suum cavallum
et suas armas. Et si cavallum non habuerit XX morabetinos cum suas annas.

(353) Gili, suo iermano de Martin Garcez de Ayenzon: a sua fine suum cavallum et suas
arrnas. Et si cavallum non habuerit, XXX morabetinos.

(354) Domingo Didaz: a sua fine suum cavallum et suas armas. Et si cavallum non
habuerit, XXX morabetinos.

(355) Lop d'Erbeiza: a sua fine suum cavallum et suas armas.

(356) Ennequo de Arroniz: a sua fine suum cavallum et suas armas.

(357) Lop de Morieta, filio de Fertung Lopiz: a sua fine suum cavallum et suas annas.

(358) Don Didaco de Arbeyza: a sua fine suum cavallum et suas armas.

(359) Garcia de Pola, filio de Gallind de Belgith: a sua fine suum cavallum et suas armas.

(360) Petro Xeminez de Luna: a sua fine cavallum et armas.

(361) Valerio, suo filio de Lop Fertungs de Lurcenico: a sua fine cavallum et armas.

(362) Domna Taresa, mulier de senior Fertung Acenariz de Tarassona: sua mula et suum
meliorem matellum.

(363) Garcia de Agon: a sua fine corpus suum et cavallum et suas armas.

(364) Domna Navarra, sua mulier, similiter suum corpus et suum meliorem mantellum.

•365) Lop de Harbeyza et suo iermano, Lop Lopiz: a sua fine suos cavallos et suas
annas.

(366) Matalon: a sua fine suo cavallo et suas arrnas. Et si cavallum non habuerit, C soli-
dos.

(367) Paian de Frescano: a sua fine suo cavallo et suas arrnas.

(368) Lop Iustaz: a sua fine suo cavallo et suas annas.

(369) Petro Ontinana: a sua fine suo cavallo et suas armas.

(370) Galind de Superarb: a sua fine suo cavallo et suas armas et XV morabetinos.

(371) Petro de Lerda, nepot de Martin de Lerda: suo cavallo et suas arrnas a fine.

(372) Ego rei don Sanio de Navarra: a sua fine el cavallo e las annas.

(373) Ego Sancius, rex de Navarra, dono a Deo et ala mason del Temple el caser de
Funes propter amorem Dei et anima mea, quod a nullus non serviat si non ala
mason del Temple.
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(374) Garcia de Albero: ad sua fine suum cavallum et suas armas. Et si cavallum non
habuerit suam meliorem bestiam quam habuerit.

(375) Donna Blaschita, mulier que fuit de don Armengod, promittit Deo et fratribus
Milicie Templi ad suam finem sua aut qualicumque bestia habuerit. Et si non
habuisset ulla bestia nominatim XII morabetinos.

(376) Dizec d'Azagra: post obitum suum su (sic) et suas armas ad fratres Templi.

(377) Lop d'Egurzano: ad suum finem suo cavallo et suas armas.

(378) Petro Ortunones de Garindoen et filius de Orti Ortiz d'Aritzala abent mandatos
lor kavallos et lor arrnas a la casa del Temple a sua morte.

(379) Sanz d'Aritzalet et Rodrigo d'Aritzaleta, suos ermanos de Martin d'Aritzaleta,
nostri frater, abent mandatos suos kavallos et suas armas a la casa del Temple a
sua morte.

(380) Zegodin de Sada, le ermano de Lop Sada, nostre frater, abet mandato son kava-
llo et suas armas a la casa del Temple a sua morte.

(381) Gozalvo de Viloria, ermano de Rollan, nostre frater, abet. mandato centum soli-
dos et son kavallo et suas armas a la casa del Temple a sua morte.

(382) Lopilon de Uno Castello, ftlio de don Daniel, frater, ad suam mortem, son kava-
llo et suas arrnas a la casa del Temple.

(383) Atualinz de Biel: ad suam mortem son kavallo et suas armas a la casa del Temple.

(384) Spaniol de Fremosa: ad suam finem suum kavallum et suas armas a la mason del
Tem ble.

(385) Don Pardo de Tarazona: ad sua fine suum kavallum et suas armas a la mason del
Temple.

(386)•Don Lop ie ieme de Pere Guillem de la Laguna dona a Deo e a la mason del Tem-
ple suum cors et suas armas ad suam finem.

(387) Guillem de Castellum, neto de Fortun Acenar de Tarazona, donat a sua fine suo
cavallo et suas armas a Deo et a fratribus Templi Salomonis.

(388) Petro Garzez de Mallen: suum equum et suas armas post finem suam.

(389) Don Bayo de Sadda: ad sua fthe suum equum et armas ad Milicie Templi.

(390) Rodrico, filio de Garcia Lopez d'Oillo: ad sua fute dona suo kavallo et suas ar-
mas ad fratres domus Templi.

(391) Kalvet de Guex dona a sua fine suo kavallo et suas armas a Deo et fratris Templi.

(392) Donna Tota, mulier de Petro Martinez d'Atahuuri dona a sua fine X morabetinos
a Deo et fratris Templi Salomonis.

(393) Martin Lopez de los Archos dona a sua fine suum equm et suas armas a Deo et ad
fratres Templi Salomonis.

(394) Pero Garzez,	 de loan Garcia de los Archos dona a sua fine suum equm et suas
arrnas a Deo et ad fratres Templi•Salomonis.

(395) Petrus de Archedas: suum equm et annas a sua fine.

(396) Ximino de Mont Achut: a sua fine cavallum et armas.

(397) Gili de Novellas, filius de don Apparicius: suum cavallum et armas a sua fine.
Et si non habuerit cavallum et armas, C solidos.
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(398) Sanio Scherra: a sua fine cavallum et armas.

(399) Petro Sobrino: a sua fine cavallum et armas.

(400) Fertung de Torla: a sua fine suum cavallum et suas armas.

(401) Don Petro Didaz Martinez de Cidon: a sua fine dat suum cavallum et suas armas.

(402) Lop Albariz de Cidon: a sua fine cavallum et armas.

(403) Don Alferiz de Cidon: a sua fine cavallum et armas.

(404) Don Rodrigo de Caprellas: sua fine cavallum et armas de ferrum e de fustum.
Et si cavallum non habuerit meliorem bestiam quam habuerit.

(405) Don Petro d'Ovanos: donat Deo et ad fratres Templi Salomonis a sua fine suum
cavallum et suas armas.

(406) Martin Moro donat a Deo et ad fratres Templi Salomonis a sua fine suum corpus
a depellire et suo cavallo et suas armas; et in unoquoque anno XII dineros de
caritate. Et fratres Templi receperunt a don Martin et suo patre et sua matre et
suos parentes en lor fraternitate. Et fuit istum donativum factum in manu de
frater Gillem d'Elbas et de frater Pero loan i .

(407) In Dei nomine. Ego Martin Moro, suo ienero de don Exemeno de Aviar, dono
et concedo a Deo et a fratribus Templi Salomonis a mea fine meum corpus a
sepelire et meo cavallo et meas armas, et unoquoque anno XII dineros de cari-
tate. Et hoc donativum facio pro amore Dei et pro redempcione de mea anima
vel parentum meorum. 1n manu de frater de Gillem d'Elbas et de frater Petro
lohanes, comendador de Novellas, et de frater Lop de Sada, et fratres Templi
receperunt me et meo patre, et mea matre vel parentum meorum in toto suo
beneficio qui est factum et erit usque in finem seculi in domus Templi. Tali
convenio ut si relinqua istum seculum in vita mea ut veniam in domus Templi
salvare animam meam.

(408) In nomine Domini. Ego Yterius, suo cognato de don Tosten de Tudela, dono
a Deo et a fratribus Templi Salomonis C moravetinos et meum corpus a sepellire
a mea fine in domo Templi. Et fuit facta ista carta in Tutela, in domo de don
Philippi. Et sunt testes qui hoc viderunt et audierunt don David de Tutela et
don Philip, et don Garcia Philip, et don Petro Duran, ienero de don Yter. Et fra-
tres Templi acceperunt a don Iter in toto illo beneficio qui est factus et fuerit
in domus Templi usque in finem seculi.

(409) Petro Garcez de Muro Zaval donat a sua fine suo cavallo et suas armas a domus
Templi Salomonis pro amore Dei.

(410) Arnaldus Medicus donat a sua fine a fratres Templi Salamonis suam meliorem
bestiam quam habuerit, pro salute sua anima.

(411) Lop de Noval donat a Deo et a fratribus Templi suo cavallo et suas armas a sua
fine.

(412) Sanio de Exea et de Navascos donat a Deo et a fratribus Templi Salomonis suo
cavallo et suas armas a sua fine.

(413) Don Espangnol de Taxonar donat a Deo et a fratribus Templi Salorrionis suum
cavallum et . suas annas de fer et de fust, et C solidos a sua fine, pro redempcione
de sua anima.

(414) In Dei nomine. Ego Sancius Palazin, pro redemcione de mea anima vel parentum

1	 Todo el nŭmero 406 aparece anulado por una línea.
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meorum, dono et concedo a Deo et a fratribus Templi Salomonis meum corpus
et mea anima in vita et in morte, et meo cavallo, et meas armas a mea fine simi-
liter cum alia helemosina quod Deus me miserit in corde. Et fuit factum estium
donativum in die Omnium Sanctorum, apud Novellis, intus in illo dormitorio
de fratribus Templi Salomonis. Similiter magister Arnaldus de Turre Rubea, cum
suos fratres, acceperunt a don Sancio Palacin et a suos parentes in toto beneficio
qui est factus et erit in domus Templi usque a futem seculi. •

(415) Martin Guillem de Oteza dona a Deo et a fratribus Templi Salomonis suum cava-
Ilum et suas armas de fer et de fust, et C solidos a sua fine, pro redempcione de
sua anima.

(416) Don Lain de Vinies dona a Deo et a fratribus Templi Salomonis suum cavallum
et suas armas de fer et de fust, et C solidos a sua fine pro redempcione de sua
anima.

(417) Don Gozalvo de Villoria dona a Deo et a fratribus Templi Salomonis suum cava-
llum et suas arinas de fer et de fust, et C solidos a sua fine pro redempcione de
sua anima.

(418) Ego don Exemeno de Martes dono a Deo et a fratribus . Templi Salomonis meum
corpus et meo cavallo et meas armas a mea fine et pro redempcione de mea anima
vel parentum meorum.

(419) Ego don Petrux de Boria, ballestero, dono a Deo et a fratribus Templi Salomonis
meo rozino et meas vallestas a mea fine pro redempcione . de mea anima.

(420) Ego don Fortun de Tramaced dono corpus et animam mearn Domino Deo et ad
religioni de Milicia Templi Salomonis, ut ubicumque transiero corpus meum et
cavalo et meas armas illic adducat.

(421) Ego Blasco Romeu dono et concedo et reddo meipsum videlicet anima mea et
corpus meum ad Deum, in primis, et ad illam sanctam domum Milicie Templi
Salomonis in vita et in morte, in manu magistri Arnaldi de Torrogia et fratris
Raimundi de Conca Bella, et fratris Poncii de Balager, et aliorum fratrum qui
tunc aderant. In tali pacto facio isto votum quod deinceps non possim me dare
neque reddere vel promittere in alio loco, neque ad aliam religionem nisi ad pre-
fatam domum Templi Salomonis, neque etiam sepelire nisi in cimiteriis et in
ecclesiis Templi predicti.

(422) Ego don Pardo de Sarria dono et concedo meipsum ad Deum et ad domum
militie Templi Salomonis in vita et in morte; si forte in vita me voluero intrare
in aliqua religione non possim intrare nisi in domo Templi predicti, et in vita
mea promitto reddere annuatim domui Templi XII dineros, et quando obiero
ubicumque fuero, corpus meum cum equo et cum armis mando ad domum mili-
tie Templi prefati.

(423) Similiter ego Almoravit de Falces dono meipsum ad Deum et ad domum Templi
Salomortis, in vita et in morte, et promitto reddere singulis annis XII dineros.
Et si voluero in religione aliqua intrare non tratavo nisi in predicta domo. Et in
fine meo ubicumque obiero mando mee portare ad prefatam domum Templi
cum equo et armis.

(424) Ego Xeminus de Morieta dono et concedo meipsum ad Deum et ad domum Tem-
pli, in vita et in morte, ubicumque obiero mando me portari et sepeliri in eccle-
siis vel in cimiteriis domus predicti Templi. Et mando similiter equm meum et
arrnas meas ad predictam domum in meo fine.

(425) Petrus de Novellas, fil d'Apparicius, donat ad domum Templi in fine mea equi-
tum meum et armas, et octo kafizadas de terra inter Boquinaquic et Galur, et
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seipsum.

(426) Petrus Garcez, fil de Calvet Zaravanara, donat ad domum Templi seipsum in
vita et in morte, et suum equum et suas annas in fine, et similiter terciam partem
de sua hereditate de Razazol. Testes: Calvetus, capellanus, in cuius manu ista
promisit, et Martin Sanz, et Garcia de Olcoz, et frater Remon de Montreal, et
Gonzalvo de Villa Maior.

(427) Ego Petrus de Stopanana dono me ipsum et corpus et animam ad Deum et ad do-
mum Templi Salomonis ad finem meam, cum equo et cum armis meis ferreis et
ligneis. Et ita quod ad aliam religionem non possit me reddere nisi ad domum
Templi.

(428) Ego Ramundus de Stada dono me ipsum et corpus et animam ad Deum et ad do-
mum Templi Salomonis ad fine mea, cum equis et armis et cum armis meis ferreis
et ligneis. Et ita quod ad aliam religionem non possit me reddere nisi ad domum
Tem pli.

(429) Ego Petrus de Portolas dono me ipsum et corpus et animam ad Deum et ad do-
mum Templi Salomonis ad finem meam, cum equis et armis ferreis et•ligneis.
Et ita quod ad aliam religionem non possit me reddere, nisi ad domum Templi.

(430) Ego Martinus de Agreda dono me ipsum et corpus et animam ad Deum et ad do-
mum Templi Salomonis et quantum habeo vel deinceps habere potero de mobile
et de hereditate. Et ita quod ad aliam religionem non possit me dare neque sepe-
liri in aliis cimiteriis nisi in cimiterio fratriim domus supradicte.

(431) Ego Garsia Petriz de Morieta dono meipsum et corpus et animam ligneis et ferreis
in fine mea. Et si forte in alia religione voluero nisi in domum Templi intare, et
ita si in hoc voluero nisi in domum Templi intare, et ita si in hoc obiero anno
dono illam hereditatem de Legarda et de Covas, et de Sartaguda totas integre.

(432) Similiter Eximinus de Morieta fecit votum, sicut superius est scriptum, in totam
suam hereditatem de Alfaro ab iniegro heremum et populatum Yriguam et Si-
guam, donat ad domum Templi predicti et seipsum, et non possit intrare in
aliam religionem.

(433) Ego Sancius, filius de don Orella, dono meipsum et cavallum meum et arma mea,
de ferro et de fuste, ad finem mearn, ad Deo et ad domum Templi Salomonis.
Et si forte in vita mea voluero dare ad religionem non possim me dare ad aliam,
nisi ad domum Templi Salomonis, nec sepeliri nisi in cimiteriis eorum.

(434) Hec est memoria quam ego Fortunius de Siurana et Petrus de Iusia, et dompnus
Sancius, meus frater, damus corpora nostra Deo et domui milicie Templi Salo-
monis in tali pacto, quod si nos voluerimus derelinquere istud miserum seculum
propter nullam aliam religionem istam Templi, scilicet, non derelinquamus, et
si .interim mors nobis evenerit quam huius seculi vita brevis est, nostra corpora
sepeliantur in domo Templi, ubicumque nos moriamur, et nostri cavalli etiam
nostra arma ferrea et lignei dentur domui Templi. Et donamus nos ut supra dixi-
mus in manibus frater Raimundi de Cubels, qui est preceptor de Mongon, et ista-
rum spacium Yspanie.•

(435) Ego Diago Semenez dono Deo et domui Templi Salomonis, in manu Petro Lopiz
d'Erz cavallo et annas de fust et de ferro, in sua fme mea et in mea vita ut s ŭn
defendedor et auditor.

(436) Ego Migael de Larat dono Deo et a fratribus Templi cavallo et armas de fust et
de ferro, et si non, C morabetinos.

(437) Don Martin de Sobiza dat Deo et fratribus Templi cavallo et armas de fust et
de ferro in sua fine.
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(438) Albaro Biello dat Deo et fratribus Templi se ipsum in sua fine et caballo et armas.

(439) Don Furtado d'Alava dat Deo et fratribus Templi se ipsum in fine sua et caballo
et arrnas.

(440) Enego Bertran dat Deo et fratribus Templi se ipsum et cavallo et armas in fine
sua, et non se pueda dar ad alia ordine.

(441) Petro Lopez de Mues dat Deo et fratribus Templi se ipsum et caballo et armas
in fine sua, et non se pueda dar ad alia ordine.

(442) Martin Chipia in sua fine cavallo et armas de fust et de ferro dat ad illa mason
del Temple.

(443) Don Aznar de Media dat Deo et fratribus Templi se ipsu et caballo et armas
in fine sua.

(444) Don Pardo de Sarria dat Deo et fratribus Templi se ipsum et cavallo et armas
in fine sua.

(445) Migael de Ivera, filius Petro Lopez d'Erz, dat Deo et fratribus Templi se ipsum
et quantum habet si obierit sine filiis, et si non cavallo et armas.

(446) Ego Xemen Pedrez, filius de Petro Terga, dono me ipsum Deo et fratribus Tem-
pli, ita ut non possim ad alium ordinem dare, et in meo fine cavallum et arma
ferrea et lignea, et si non habeo cavallum et arma, CC solidos, et in vita mea
sim adiutor et defensor.

(447) Ego Ferrandus Pedrez de Tarazona (borroso) dono me ipsum Deo et fratribus
Templi, ita ut non possim ad alium ordinem dare et in meo fine cavallum et
arma ferrea et lignea et in vita mea sim adiutor et defensor.

(448) Ego Garcia Semenz de Boria dono rñe ipsum Deo et fratribus Templi, ita ut non
possim ad alium ordinem dare, et in meo fine cavallum et arma ferrea et lignea,
et in vita mea sim adiutor et defensor.

(449) Hec est carta et memoria quod ego Portoles, filio de Fertun de Siurana, dono
me ipsum et corpus et animam meam ad Deo et beate Marie, et domum Milicie
Templi Salomonis, in tali pacto quod si ego voluerŭn relinquere istud miserum
seculum propter nullam aliam religionem istam Templi, scilicet, non derelinquam,
et si forte mors mihi evenerit, qua huius seculi vita brevis est, corpus meum sepe-
Iliatur in domo Templi ubicumque ego moriat, et cavallum meum et arma mea
lignea ét ferrea dentur domui Templi. Et hoc donum fuit factum in manu fratris
P(etri) de Barbastri, qui tunc preceptor in Novellas, et fratris P(etri) de Toleto,
et in presentia aliorum fratrum conventui domus Novellas.

(450) In Dei nomine. Notificetur cunctis quod ego dompna Maria d'Agon et filius
meus Martinus Lopec donamus nos in vita et in morte Deo et beate Marie domui-
que Templi Salomonis. Ita quod si Martinus Lopeg non habuerint filios de uxore
sua, omnes hereditates quas habet et omnem quod habebit sit de domo Templi
post dies suos et rŭeos, et si habuerit filios habeant fratres Templi totam illam
hereditatem de Petra Alta, quam ad ipsum pertinet, et de hodie antea teneat Mar-
tinus Lopeg hereditatem de Petra Alta, et donet annuatim III solidos per gensum
fratribus Novellas, et post diez • suos remaneat dictam hereditatem fratribus Tem-
pli. Et hoc promitto ego dictus Martinus Lopeg, una cum matre mea supradicta,
iurando super sancti evangelia in manu fratris Guillem Amig, preceptoris Novellas,
intus capitulum Novellas, in presencia fratris Petri de Varellas, preceptoris Ripefo-
rate, et fratris Arnaldi Medici, preceptoris amabili, et abbati et fratris Martini, ca-
merarii Novellas, et fratris Garsie de Tamarto, et fratris Vitalis, capellani. Et
promitto in finem meum me sepelire in cimiterio Templi ubicumque obiere,
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donando pro mea anima et parentum meorum equm et arma mea ferrea et lig-
nea. Actum est hoc Era M. CCa. XLIlla.

(451) In Dei nomine. Sit notum cunctis quod ego dompnus Garcia de Arbanies, miles
de Gallur, dono me ipsun in vita et in morte Deo et beate Marie domuique Templi
Salomonis, et eligo sepultura in cimiterio Tempi ubicumque obiero, et si forte
voluero relinquere in alio cimiterio nisi in ordine et cimiterio Templi, et hoc pro-
mitto iurando tenere et observare super sancta evangelia in manu fratris Petri de
Varellas, preceptoris Novellas et Ripeforate, et fratris Fortum Aragones, precep-
toris amabili, et abbati et fratris Martim, camerarii, et fratris Dominici, capellani,
et aliorum fratrum de Novellas. Et ad finem meum equum et arma mea et lectum
meum. Actum est, Era M. cca . xLa . VIIa.

(452) In Dei nomine. Sit notum cunctis quod ego dompnus Petrus Roig de Gallur dono
corpus meum et . animam meam Deo et beate Marie domuique Templi Salomonis,
tali pacto quod si ego voluero relinquere seculum non possim ire ad alium ordi-
nem neque me sepelire in alio cimiterio nisi ad ordinem Templi, et in obitu meo
equm et arma mea ferrea et lignea vel centum morabetinos. Et hoc iuro et pro-
mitto complere super sancta evangelia in manu et posse fratris Guillelmi de Alla-
co, preceptoris Novellas, et fratris Petri de Varellas, preceptoris Ripeforate, et
fratris Guillelmo de Olivito, et fratris Petri Garcez de Filera, et fratris Martini,
cameraii, et fratris Dominici, capellani. Actum est hoc Era M. CCa . LIIIIa.

(453) In Dei nomine. Sit notum cunctis quod ego lohannes de Albes dono corpus meum
et anima mea in vita et in morte Deo et • beate Marie et fratribus Templi Salomo-
nis, tali pacto quod si ego voluero relinquere seculum non habeam potestatem in-
trandi alium ordinem neque sepeliendi in alio cimiterio nisi in ordine et cimiterio
Templi, et ad finem meum C solidos et meum lectum de lino et de lana. Et hoc
promitto iurando super sancta evangelia complere ut supradictum est in manu
fratris Guillelmi de Allaco, preceptis Novellas, et fratris Petri de Varellas, precep-
toris de Ripaforata, et fratris Martini, cameraii, et fratris Petri, capellani. Actum
est hoc Era M a. CCa. LVIa.

(454) In Dei nomine. Notum sit cunctis quod ego Iohannes de la Montana de Gallur do-
no me ipsum Deo et beate Marie et fratribus Templi Salomonis, tali convenio
quod eligo sepulturam in cimiterio Templi. Et dono ad finem meum C solidos,
et hoc promitto et iuro super sancta evangelia ut compleam et faciam complere
ut super scriptum est, in manu fratris Petri de Varellas, preceptoris Novellas, et
fratris Martini, cameraii, et fratris Ferrandi, capellani. Actum est hoc Era M.
cc. a. LVIla.

(455) In Dei nomine. Sit notum cunctis quod ego dompnus Agnar de Billava, miles et
alcaid de Gallur, dono corpus et animam meam Deo et beate Marie et fratribus
Templi Salomonis, tali convenio quod si voluero relinquere seculum et intrare
ordinem non possum intrare alium ordinem nisi in ordine Templi neque sepeli-
re in alio cimiterio Templi, et dono in finem meum equm et arma mea ferrea et
lignea. Et hoc promitto et iuro super sancta evangelia in manu fratris Petri de
Varellas, preceptoris Ripeforate, et fratris Bertrandi de Albero, preceptoris No-
vellas, et fratris Petri, cameraii, et fratris lohannes de Fraga, subpreceptoris
Ragagol, et fratris Petri, capellano. Actum est hoc Era M. CCa . LVIla.
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TABLAS

Correspondencia de los cofrades que aparecen en ambos
textos (A y B), teniendo en cuenta que, incluso en un mismo
texto, pueden existir repeticiones.
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TEXTO A
Repetido en

A B

001 020
002 021 180
003 022
004 023
005 025
006 026 190 015
007 027
008 041
009 042
010 137 077 268
011 136 076
012 138 079
013 139 080
014 140 081
015 141 082
016 142 127
017 142 127 128 276
018 143 129
019 144 175
020 001
021 002 180
022 003
023 004
024
025 005
026 006 190 015
027 007
028
029
030
031
032
033
034
035
036
037
038
039
040 053
041 008
042 009
043
044
045
046
047 118 063
048
049
050 121 148